
UCHWAŁA NR XXXIX/316/2022 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyodrębnienia środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2023 
roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art.70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1136, poz. 1730) i uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie powiatu wysokomazowieckiego wyodrębnia się środki finansowe na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach  oświatowych prowadzonych 
przez powiat wysokomazowiecki w kwocie 120.000 zł ( słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 579D1335-2DAA-4BBF-A119-A5CCC555FC0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


